



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

R.J. BAZAR LTDA-ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 5110.001.0001.023 - ALICATE - Alicate	STARFER	UN	8	9,400	75,20
5. 8415.001.0004.006 - CAPA CHUVA - Capa de chuva forrada amarela com manga.	PLASTEG	UN	120	13,900	1.668,00
8. 5120.001.0014.001 - CHIBANCA - Chibanca; em aço forjado, 5 libras, cabo de madeira trabalhada, medindo aproximadamente 80mm de comprimento	MINASUL	UN	40	20,000	800,00
10. 5120.001.0006.001 - DESEMPENADEIRA - Desempenadeira madeira, tamanho médio.	COMPESP	UN	40	4,700	188,00
12. 5120.001.0008.002 - ENXADÃO - Enxadão; aço carbono, forjado, fio não polido, largo, libra: 2.1/2, alt.(mm): 210, larg.(mm): 135. com cabo de madeira ligeiramente aparelhado.	BELLOTA	UN	46	18,000	828,00
14. 5110.001.0008.001 - FOICE - Foice; com cabo de madeira, aparelhada e resistente, comprimento do cabo +/- 900mm;	TRAMONTINA	UN	46	13,000	598,00
15. 5120.001.0017.001 - GARFO - Garfo; aço forjado, 4 dentes, com cabo de madeira, ligeiramente aparelhado.	TRAMONTINA	UN	50	22,400	1.120,00
17. 8415.001.0003.023 - LUVA - Luva de látex, cano médio, tamanho grande, antiderrapante para limpeza pesada - uso jardim , cor preta.	SANRO	PR	80	4,100	328,00
18. 8415.001.0003.004 - LUVA - Luva de raspa de couro; com reforço, curtida ao cromo; reforços de raspa na palma e nos 5 dedos; comp. do punho(cm): 20.	BRASFORT	PR	800	7,900	6.320,00
23. 5120.001.0009.002 - MARRETA PARALELA - Marreta paralela; atividades diversas, aço forjado, com duas faces no formato quadrangular, cabo de madeira aparelhada e resistente, comprimento aproximado 700mm, peso. aprox.(gr): 2000.	MINASUL	UN	20	23,450	469,00
24. 5120.001.0009.004 - MARRETA PARALELA - Marreta paralela; atividades diversas, aço forjado, com duas faces no formato quadrangular, cabo de madeira aparelhada e resistente, peso. aprox.(gr): 500.	MNINASUL	UN	20	7,900	158,00
33. 5110.001.0032.017 - TESOURA - Tesoura de jardinagem	TRAMONTINA	UN	4	13,500	54,00
36. 5210.001.0008.004 - TRENA - Trena profissional 50mt.	STAR FER	UN	8	20,000	160,00
				Total por Grupo:	12.766,20
				Total por Fornecedor:	12.766,20
LAURREI COMÉRCIO LTDA ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
31. 5110.001.0037.002 - SERRA ARCO - Serra de arco.	IRWIM	UN	300	3,000	900,00
32. 5110.001.0032.001 - TESOURA - Tesoura de cortar grama.	TRAMONTINA	UN	8	12,700	101,60
34. 5110.001.0032.016 - TESOURA - Tesoura Poda	TRAMONTINA	UN	12	11,000	132,00
				Total por Grupo:	1.133,60
				Total por Fornecedor:	1.133,60
OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LT	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
6. 5120.001.0015.006 - CARRINHO - Carrinho de mão; chapa galvanizada, roda com pneu (contendo câmara de ar).	metalosa	UN	64	72,000	4.608,00
16. 5120.001.0064.002 - GUINCHO HIDRÁULICO - Guincho Alavanca - Tifor - 3200Kg x 30m - GK32	columbus	UN	4	1.650,000	6.600,00
19. 5110.001.0019.003 - MACHADO E MACHADINHA - Machado, uso geral; aço forjado; lâmina polida; corpo pintado em preto; com cabo aparelhado em madeira de marfim; Libra: 3 1/2.	eccofer	UN	4	15,900	63,60



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LT	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
20. 4720.001.0002.026 - MANGUEIRA - Mangueira de nivel	afa	M	60	,580	34,80
21. 4720.001.0002.016 - MANGUEIRA - Mangueira para jardim de pvc 1/2	afa	M	200	1,270	254,00
25. 5120.001.0010.004 - MARTELO - Martelo, unha; carpinteiro, aço especial, cabo envernizado em madeira de marfim, 27mm. (tamanho médio).	famastil	UN	30	15,000	450,00
26. 5210.001.0004.001 - NÍVEL - Nível em madeira, para construção civil, medindo (mm): 300 X 20 X 50.	vonder	UN	8	8,440	67,52
39. 7920.001.0028.002 - VASSOURA - Vassoura de pvc para grama	rossi	UN	20	9,600	192,00
				Total por Grupo:	12.269,92
				Total por Fornecedor:	12.269,92

CONSAGRI COMERCIO INDUSTRIA & IMPORTAÇÃO LTDA - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
3. 7240.001.0002.004 - BALDE - Balde, de plástico, capacidade 10l, para uso na construção civil, no carregamento de concreto. (balde de pedreiro)	KHROMA	UN	200	3,480	696,00
7. 5120.001.0018.001 - CAVADEIRA ARTICULADA - Cavadeira, articulada; aço especial, com dois cabos de madeira trabalhada, comprimento aproximado de 1.200mm, Diâm.(mm): 140.	SIMETRAL	UN	50	20,500	1.025,00
13. 5110.001.0034.002 - FACÃO - Facão com lâmina em aço carbono 20".	PISMA	UN	4	11,400	45,60
22. 5120.001.0009.001 - MARRETA PARALELA - Marreta paralela; atividades diversas, aço forjado, com duas faces no formato quadrangular, cabo de madeira aparelhada e resistente, comprimento aproximado 700mm, peso. aprox.(gr): 1000.	MINASUL	UN	20	13,000	260,00
28. 5120.001.0013.006 - PÁ - Pá quadrada, nº4, com cabo de madeira .	SIMETRAL	UN	46	17,780	817,88
30. 5120.001.0070.001 - SACHO - Sacho.	FAMASTIL	UN	4	8,700	34,80
35. 5110.001.0045.002 - TORQUÊS - Torquês nº 12.	SÃO ROMÃO	UN	20	16,300	326,00
38. 5120.001.0016.002 - VASSOURA - Vassoura de aço fixa para grama com cabo.	FAMASTIL	UN	100	10,520	1.052,00
				Total por Grupo:	4.257,28
				Total por Fornecedor:	4.257,28

O. C. TINTAS E FERRAGENS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2. 5120.001.0021.002 - ALICATE UNIVERSAL - Alicate universal; aço especial, boca serrilhada, abertura oval e dentada, sem corte, cabo isolado, garantido até 1.000 volts, Comprimento Aproximado (mm): 220.	CARBOGRAFITE	UN	10	12,350	123,50
4. 8430.001.0003.086 - BOTA - Bota de borracha cano longo (uso insalubre)	VONDER	PR	240	22,500	5.400,00
9. 5120.001.0005.001 - COLHER PEDREIRO - Colher, pedreiro; lâmina de aço flexível, retilínea, bico pontiagudo, cabo de madeira envernizado, tamanho (pol.): 10.	ECCOFER	UN	40	7,000	280,00
11. 5120.001.0007.004 - ENXADA - Enxada estreita 2,5 libras.	VONDER	UN	180	11,000	1.980,00
27. 5120.001.0013.005 - PÁ - Pá com Bico, com cabo de madeira.	ECCOFER	UN	40	16,700	668,00
29. 5210.001.0007.002 - PRUMO - Prumo, peça de metal, com 500g, com fio para determinar verticalidade.	ECCOFER	UN	30	12,000	360,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

O. C. TINTAS E FERRAGENS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
37. 5120.001.0016.003 - VASSOURA - Vassoura (gari) - facão 42 furos, cabo de 1ª, de madeira pinus com 1,20m de comprimento, cerdas recicladas de garrafas pet com 16cm de comprimento.	ECCOFER	UN	60	12,300	738,00
				Total por Grupo:	9.549,50
				Total por Fornecedor:	9.549,50
				Total Geral:	39.976,50